
令和３年１２月吉日 

関係者 各位 

NPO 法人アサヒナアソシエーション 

理事長 出口 泉 

（公印省略） 

 

事業所移転のご案内 

拝啓 

歳末の候、今年もあと残すところわずかとなりましたが、皆様におかれましてはお変わりなくお過ごし

のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、心から御礼申し上げます。 

さて、この度 NPO 法人アサヒナアソシエーションは、令和 4 年１月２８日（金）に下記住所に移転す

ることとなりました。運動型通所介護サービスにおいても、新事業所にて支援を開始する運びとなりま

したのでご案内致します。関係者の方々には大変ご迷惑をおかけすることになりますこと、心よりお詫

び申し上げます。 

またコロナ過で経済が厳しい状況の中、新事業所を建設できたましたことは、これもひとえに皆様の温

かいご支援ご協力のおかげと心より感謝致しております。従来以上に皆様に信頼される介護サービスが

提供できるよう一層の努力を重ねてく所存ですので、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお

願い申し上げます。 

年末ご多忙の折ではございますが、お体にお気をつけて良き新年をお迎えください。 

敬具 

 

記 

 

■新住所    

〒８９０－００６７   

鹿児島市真砂本町５３番１２号 

（ニシムタスカイマーケット鴨池店近く）  

■電 話・FAX  

（電話・FAX 番号の変更はありません） 

０９９－２５８－４９０３ 

０９９－２０４－９７４４ 

■事業開始日  

令和４年１月２８日 (金)  

 

※現所在地での業務につきましては、令和４年１月２６日（水）までとさせていただきます。 

以上 


